
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

19.04.2001 г.     № 49 
              г.Армавир 
 
 
 
Об утверждении Положения 
о территориальной  группе 
депутатов Армавирской 
Городской Думы 
 
 
 
 
 
 Рассмотрев и обсудив информацию постоянной комиссии по местному 
самоуправлению, в соответствии с Уставом города Армавира, Армавирская Городская 
Дума РЕШИЛА: 

 Утвердить Положение о территориальной группе депутатов Армавирской 
Городской Думы согласно приложению. 

 
 
 
 
 
 
 
И.о.главы города                                       В.В.Леонов  
 


